Управление бухгалтерского   учета и отчетности

	Выдать ________________ руб.

на срок____________дней, по факту
(ненужное зачеркнуть)

	 Главному бухгалтеру ФГАОУ ВО

«ОмГУ им. Ф.М.Достоевского»

	_________________________

(подпись)

«___» ________________ 202__г.

	_____________________________________________________
              (должность, подразделение)
_______________________________

                               (Ф И О)

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас перечислить денежные средства на мой карт счет в _______ “МИР” №_____________________________ на ________________________
______________________________________________________ (цель расходов)
за счет средств_____________________ в сумме __________________________ (_________________________________________) руб.
Обязуюсь в срок, не превышающий трех рабочих дней после дня истечения срока, на который выданы денежные средства или со дня выхода на работу, предъявить бухгалтеру отдела учета нефинансовых активов управления бухгалтерского учета и отчетности, а при его отсутствии – заместителю главного бухгалтера, авансовый отчет о расходованных денежных средствах с приложенными подтверждающими документами.

«_____» _______________202__г.                                               Подпись ___________________

	Справка бухгалтерии:

	Подтверждаю, что задолженность по ранее полученным под отчет суммам наличных денег                                      Отсутствует
Расходы в сумме                 руб.        коп.

(                                                                  руб.    коп.)

(Сумма цифрами и прописью)

	в т. числе по КОСГУ/КВР

(        /       )

руб.
(        /       )
руб.

	                    Бухгалтер _________________ /                           /